CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 35/2024

Senhor Presidente,

Considerando a aprovação da Lei Complementar n° 145/2022 e n° 160/2024;

Considerando que é importante sabermos quantos servidores exercem cargos
comissionados e quantos exercem funções gratificadas e uma vez que foi
encaminhado na resposta ao requerimento n° 06/2024 apenas os servidores
comissionados da Prefeitura Municipal.

Requeiro que oficie ao Prefeito Municipal de Bebedouro, Sr. Lucas Gibin
Seren, e ao Diretor dos Recursos Humanos, para que responda aos seguintes
questionamentos dentro do prazo regimental:

1- Encaminhar detalhadamente o nome, cargos de origem dos servidores
estão lotados nas autarquias, que exercem cargos comissionados e em
funções gratificadas, bem como a data de início nessa função.

2- Tendo em vista que não foi informado na resposta ao requerimento n°
06/2024 a data em que os servidores passaram a exercer a função
gratificada, novamente requer o envio da data de início nessa função, de
cada um dos 170 servidores.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 21 de maio de 2024.

Dra. Ivanete Cristina Xavier
VEREADORA LÍDER DO PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
92

06
/2

02
4

-
22

/0
5/

20
24

 -
 1

0:
53

 -
 V

S
G

9-
X

T
W

3-
7C

77
-Y

05
9

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 22 de maio de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=VSG9XTW37C77Y059, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: VSG9-XTW3-7C77-Y059

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
92

06
/2

02
4

-
22

/0
5/

20
24

 -
 1

0:
53

 -
 V

S
G

9-
X

T
W

3-
7C

77
-Y

05
9

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=VSG9XTW37C77Y059
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VSG9XTW37C77Y059
		2024-05-22T10:55:33-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura